
UCHWAŁA NR XLI/288/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu w obrębie Dywity nad jeziorem Dywity, gmina Dywity.

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2012r. poz. 647 ze zm.: Dz.U. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445, z 2013r. poz. 21, poz. 
405, poz. 1238, z 2014 r., poz. 379) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik graficzny do uchwały Nr XXXII/217/13 Rady Gminy Dywity z dnia 29 sierpnia 2013r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
w obrębie Dywity nad jeziorem Dywity, gmina Dywity określa się w sposób jak na załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: FA8EDD31-985A-46DA-8289-7180910E24D0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/288/14

Rady Gminy Dywity

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

Id: FA8EDD31-985A-46DA-8289-7180910E24D0. Podpisany Strona 2




